
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV/423/2024 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw znajdujących się na terenie gminy  

Złoty Stok oraz ze skateparku w Złotym Stoku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz., 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 uchwały nr LIV/423/2024 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw znajdujących się na terenie gminy Złoty Stok 

oraz ze skateparku w Złotym Stoku uchyla się pkt 6 w § 6. 

§ 2. W załączniku nr 2 uchwały nr LIV/423/2024 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw znajdujących się na terenie gminy Złoty Stok 

oraz ze skateparku w Złotym Stoku uchyla się pkt 6 w § 10. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Złotym Stoku: 

Piotr Ogielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3967


		2024-07-18T10:46:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




